
Servidor Público Curriculum Vitae

Nivel Máximo de Estudios:

Área de Estudio:

Carrera Genérica:

Servidor Público:

Maestría

M.T.I Pedro Tello Zamorano

Tecnologías de la Información

Ing. en Sistemas Computacionales

                                                                                                                   General

03/11/2006

01/06/1998

03/06/1996

01/07/1998

01/08/1996

01/06/1993

Secretaría de Educación Pública de Hidalgo

Gobierno del Estado de Hidalgo

Gobierno del Estado de HidalgoDirector de Sistemas del Convenio de Desarrollo Social

Director de Proyectos Especiales de la Coordinación General de Infor

Coordinador General de Informática

ConclusiónInicioDenominación de la Institución / empresaCargo o puesto desempeñado

                                                                                                           Experiencia Laboral


