



Servidor Público Curriculum Vitae

Estado Libre y Soberano
de Hidalgo

General

Servidor Público: M.T.I Pedro Tello Zamorano

Nivel Máximo de Estudios: Maestría

Área de Estudio: Tecnologías de la Información

Carrera Genérica: Ing. en Sistemas Computacionales

Experiencia Laboral

Cargo o puesto desempeñado	Denominación de la Institución / empresa	Inicio	Conclusión
Director de Sistemas del Convenio de Desarrollo Social	Gobierno del Estado de Hidalgo	01/06/1993	03/06/1996
Director de Proyectos Especiales de la Coordinación General de Infor	Gobierno del Estado de Hidalgo	01/08/1996	01/06/1998
Coordinador General de Informática	Secretaría de Educación Pública de Hidalgo	01/07/1998	03/11/2006